CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Av. 28 de Dezembro S/Nº, CEP: 96545-000, 51 616 - 5015, cmnovocabrais@yahoo.com.br

EDITAL CMV – Nº009/2019

ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA

A Câmara Municipal de Vereadores de Novo Cabrais torna público para

conhecimento dos interessados, que CONVOCA as Eleições para sua Mesa

Diretora para o exercício do ano de 2020, a ser realizada às 19h do dia 16 de

dezembro de 2019, no Plenário da Câmara Municipal, com fundamento no art. 33

de seu Regimento Interno. Os interessados deverão realizar a inscrições das

chapas contendo a nominata dos candidatos aos cargos da Mesa Diretora junto a

Secretaria da Câmara até 15 minutos antes da abertura da Sessão Ordinária do dia

16 de dezembro de 2019, isto é, até as 18h45 min.

Novo Cabrais, 02 de dezembro de 2019.

Angela Gelsdorf Dumke

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Novo Cabrais